
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №620ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський державний університет 
внутрішніх справ у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олександр МОРГУНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Дніпровський державний 
університет внутрішніх справ

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 620ос

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13666264 1333945 Балута Соломія Віталіївна
54698784 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042158 Психологія 155,210

2 14080926 1333945 Биленок Крістіна Владиславівна
53224701 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0036288 Психологія 180,700

3 13988367 1333945 Борисова Ангеліна Дмитрівна
54838953 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270579 Психологія 147,555

1



4 13441404 1333945 Довгаль Олена Іванівна
009736 BE 03.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 158,330

5 14038468 1333945 Іваненко Юлія Миколаївна
53628633 HP 17.02.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0304674 Психологія 147,316

6 13609271 1333945 Кірій Дарина Юріївна
53807283 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0077009 Психологія 135,564

7 13905501 1333945 Клименко Єлизавета Андріївна
51892900 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0311402 Психологія 139,693

8 13939176 1333945 Лєтка-
Шаповалова Олександра Андріївна

54344539 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0172299 Психологія 150,384

9 13877262 1333945 Падалиця Софія Максимівна
54533619 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071269 Психологія 134,618

10 14007092 1333945 Перехрест Анастасія Сергіївна
54324986 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0174791 Психологія 152,516

11 13464869 1333945 Пономарьова Еліна Олександрівна
013879 HB 10.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 160,493

12 14215120 1333945 Сергєєва Вероніка Сергіївна
54849593 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117119 Психологія 127,171

13 13872110 1333945 Сподаренко Єва Ігорівна
54698717 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046982 Психологія 144,151

2



14 14108091 1333945 Тупотіна Аліса Олександрівна
54400850 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067699 Психологія 121,846

15 14216047 1333945 Чуфарова Катерина Геннадіївна
53791377 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0016340 Психологія 137,800

16 13678391 1333945 Шкуропат Кирило Вячеславович
54683526 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129005 Психологія 138,394

17 13436760 1333945 Шушпан Наталія Володимирівна
005529 BE 27.02.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 161,117

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Дніпровський державний 
університет внутрішніх справ

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 620ос

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13635695 1296687 Басінов Сергій Віталійович
54662158 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 163,651

2 13824142 1296687 Білозьорова Софія Андріївна
53801403 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0192109 Право 158,704

3 13434481 1296687 Бурий Іван Васильович
30203030 HK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 161,200

4



4 13422277 1296687 Грицай Дмитро Русланович
51896472 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 160,866

5 13976857 1296687 Дерід Світлана Андріївна
54324153 HP 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0047541 Право 152,100

6 13437937 1296687 Дудка Ігор Миколайович
052451 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 161,534

7 13565238 1296687 Задорожний Сергій Сергійович
35934192 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 169,135

8 13614236 1296687 Закревський Сергій Ігорович
38096215 XE 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 185,194

9 13489919 1296687 Іваніченко Олександр Володимирови
ч

45248458 TA 26.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 185,582

10 14046069 1296687 Калюжний Михайло Олександрович
54744593 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283069 Право 155,709

11 14199210 1296687 Копиця Віктор Володимирови
ч

49768171 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 185,566

12 13646943 1296687 Котенко Микола Максимович
54700393 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181890 Право 151,060

13 14202932 1296687 Павлійчук Владислав Віталійович
47292019 HP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 166,920

14 13485327 1296687 Павловець Віктор Григорович
31368622 TA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 186,199

5



15 13438087 1296687 Падалко Артем Вікторович
48730456 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 171,414

16 13993188 1296687 Перекіпська Дар`я Віталіївна
54324163 HP 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0047577 Право 163,696

17 13480719 1296687 Рибак Іван Михайлович
43079695 KX 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 186,784

18 13474526 1296687 Роздобудько Дарина Олександрівна
55066513 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027037 Право 157,772

19 14154876 1296687 Сергієнко Анастасія Юріївна
54350558 AH 07.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008077 Право 158,548

20 13900874 1296687 Соловйова Анастасія Олександрівна
42343730 TA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0199201 Право 150,020

21 14012160 1296687 Томаш Назар Вадимович
54738554 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097002 Право 163,429

22 13618139 1296687 Чередніченко Анна Олексіївна
53578335 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0166127 Право 162,188

23 13504452 1296687 Чернець Аліса Віталіївна
53798015 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0115416 Право 155,480

24 13512732 1296687 Чухно Олександр Іванович
37298804 TA 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 167,291

25 13659591 1296687 Яцун Ірина Миколаївна
000451 HM 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 167,811

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Дніпровський державний 
університет внутрішніх справ

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 620ос

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13463358 1339868 Аврамова Віра Олегівна
54943207 AP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099442 Правоохоронна 
діяльність

140,080

2 14125874 1339868 Балуда Аліна Андріївна
53780335 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0151413 Правоохоронна 
діяльність

145,184

3 13508749 1339868 Басс Мирослав Анатолійович
52055677 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0306333 Правоохоронна 
діяльність

148,913

7



4 13905119 1339868 Батечко Роман Олександрович
52831610 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161216 Правоохоронна 
діяльність

140,053

5 13520492 1339868 Буюклі Даніела Костянтинівна
54564657 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312258 Правоохоронна 
діяльність

141,633

6 14040607 1339868 Вечеря Ольга Юріївна
54742677 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000459 Правоохоронна 
діяльність

139,244

7 13832731 1339868 Власенко Варвара Віталіївна
54324120 HP 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283158 Правоохоронна 
діяльність

133,120

8 13789289 1339868 Войтенко Єлизавета Андріївна
54328273 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0134388 Правоохоронна 
діяльність

139,308

9 13564300 1339868 Воскобойник Каріна Олександрівна
54739911 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045130 Правоохоронна 
діяльність

144,868

10 14220265 1339868 Дмитриченко Дмитро Олександрович
54703997 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058000 Правоохоронна 
діяльність

132,581

11 14087867 1339868 Задорожня Марія Григорівна
53557229 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255559 Правоохоронна 
діяльність

136,760

12 13966677 1339868 Капкина Поліна Костянтинівна
54698686 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179070 Правоохоронна 
діяльність

144,868

8



13 14041532 1339868 Кірій Дарина Юріївна
53807283 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0077009 Правоохоронна 
діяльність

138,580

14 14217342 1339868 Климець Максим Володимирови
ч

51901431 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302974 Правоохоронна 
діяльність

135,040

15 13804416 1339868 Козуб Єлизавета Євгенівна
48836352 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правоохоронна 
діяльність

164,320

16 13867356 1339868 Колесник Аліна Олегівна
53565673 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282840 Правоохоронна 
діяльність

133,680

17 13872601 1339868 Коржова Крістіна Іванівна
53822878 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0104890 Правоохоронна 
діяльність

140,400

18 13573603 1339868 Лифар Анна Сергіївна
54749259 TA 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258129 Правоохоронна 
діяльність

137,120

19 13967332 1339868 Личова Віталіна Іванівна
54731806 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142196 Правоохоронна 
діяльність

136,587

20 13586425 1339868 Луценко Аліна Олександрівна
53812535 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045983 Правоохоронна 
діяльність

146,931

21 13902486 1339868 Негодуйко Кіріл Олександрович
54679186 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028556 Правоохоронна 
діяльність

145,120

22 14109147 1339868 Пешков Денис Вадимович
52857024 HK 15.04.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233711 Правоохоронна 
діяльність

146,486

9



23 14143832 1339868 Подолкіна Маргарита Петрівна
53312779 HP 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098147 Правоохоронна 
діяльність

139,920

24 13430025 1339868 Применко Сергій Миколайович
53632536 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0021487 Правоохоронна 
діяльність

140,140

25 13749961 1339868 Рахманова Лєнара Асанівна
52298594 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065324 Правоохоронна 
діяльність

145,434

26 14039773 1339868 Рудовол Іван Андрійович
54692313 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224072 Правоохоронна 
діяльність

148,643

27 13929022 1339868 Савченко Юлія Олександрівна
54324115 HP 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0159733 Правоохоронна 
діяльність

143,520

28 13718085 1339868 Скляренко Валерія Миколаївна
54339426 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249582 Правоохоронна 
діяльність

133,280

29 13895376 1339868 Солнцев Віталій Ігорович
54858418 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009876 Правоохоронна 
діяльність

149,067

30 13439843 1339868 Тропін Андрій Вікторович
004678 BE 29.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

159,929

31 13958671 1339868 Ус Анастасія Сергіївна
54108322 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0007807 Правоохоронна 
діяльність

147,524

32 14200274 1339868 Шаблій Катерина Євгенівна
50684658 HP 17.12.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0086886 Правоохоронна 
діяльність

140,053

10



33 13670433 1339868 Щербина Дар`я Андріївна
52306757 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234711 Правоохоронна 
діяльність

137,446

11


